2022年９月８日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ユ ー ク ス

（コード番号：4334 東証スタンダード市場）

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 谷 口 行 規

問 合 せ 先  執行役員管理本部長 濵  直 樹

電 話 番 号  0 7 2 ( 2 2 4 ) 5 1 5 5  (代表)

オンライン・トレーディングカードゲーム
『DC デュアルフォース』

リリース予定時期変更のお知らせ

 当社は、2022 年秋リリース予定としておりましたオンライン・トレーディングカードゲーム『DC デ

ュアルフォース』の発売を 2023年春以降に変更することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

1 概要

『DC デュアルフォース』は全世界で歴史的人気を誇る DCコミックスのキャラクターをテーマに

したアメコミファン待望のオンライン・トレーディングカードゲームです。

この度、さらにクオリティアップしたゲームをファンの皆様にご提供すべく、開発期間の延長お

よびリリース予定を 2023年春以降に変更させていただくことを決定いたしました。

DC コミックスのキャラクターの魅力を最大化するためのグラフィックスやエフェクトの品質向

上、デジタルカードゲームにより熱中できるゲームデザインの見直し、そして様々なプラットフ

ォームにて快適なプレイを実現するための操作感の向上やユーザビリティの改善などを実施し、

当社が目指すクオリティのゲーム体験をファンの皆様にお届けする所存です。

リリースを心待ちにされていた皆様にはもう少しお待ちいただく事になりますが、引き続き全力

で開発に取り組んでまいりますので、皆様のご理解と変わらぬご支援の程何卒よろしくお願いい

たします。

2 今後の見通し

当社の連結業績に与える影響につきましては、本日公表いたしました「業績予想の修正に関す

るお知らせ」に記載のとおりであります。